Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

Cam Rüzgarlığı Vw Caddy 2003-2020 Dynamıc PD2-
VW25 20 $ 7,00 %18 $ 140,00

X-MAT PASPAS VOLKSWAGEN CADDY 2PCS 2010 PXM-
VW25X 20 $ 9,00 %18 $ 180,00

TOPLAM 40 $ 320,00

Teklif Notu

TUTAR $ 320,00

%18 KDV $ 57,60

GENEL TOPLAM $ 377,60

YALNIZ: ÜÇ YÜZ YETMIŞ YEDI DOLAR ALTMIŞ CENT

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr